
DECRETO N° 1.391

LAJA, mayo 02 del 2012

VISTOS:

1. Memo 106 de fecha 02.05.12, Director (S) Administración y Finanzas ;
2. Decreto Ley N° 3.063 de 1979, sobre Rentas Municipales.
3. Ley N° 19.925 del 02 de Mayo de 2005, sobre Expendio y Consumo de Bebidas

Alcohólicas.
4. Las facultades que me confiere la Ley N° 18.695 Orgánica Constitucional de

Municipalidades y sus modificaciones.

CONSIDERANDO:

La necesidad de otorgar patente provisoria a contribuyente que no cumple con todas
las exigencias , según Informe elaborado por la Dirección de Obras.

RESUELVO:

1.-APRUÉBESE la siguiente Patente Comercial:

1.- NOMBRE
RUT.
DIRECCIÓN
GIRO

PATENTE :

ANÓTESE, COMUNIQÚESE Y ARCHIVESE.-

CLARA DE LOURDES PROBOSTE ALARCON

BALMACEDAN°617
VENTA DE ROPA Y ACCESORIOS DE VESTIR
DE VESTIR Y ACCESORIOS
PATENTE COMERCIAL PROVISORIA

KARINA
SECRE

SEPULL VEDA MORA
ARIA MUNICIPAL (S)

flP/mfife.-
O S * • É í "

JGD/KSM
DISTRIBUCTON:/

Archivo SS.MM. -Control
Archivo DAF

7
JAQUELINA G

A L C

www.munilaja.cl
I.Municipalidad de Laja

Balmaceda 292 Fonos: 524600 - Fax' 534233


